
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 19.06.2024 r. 
 

Nr referencyjny: LA.261.20.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.:  

Sukcesywne dostawy leków refundowanych i produktów leczniczych 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 19.06.2024 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

1 

NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
NIP: 118 00 17 591 
woj. mazowieckie 

Zadanie 1 
696 405,60 zł 

2 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 
NIP:  526 21 08 132 
woj. mazowieckie 

Zadanie 1 
654 825,60 zł 

3 

CSL Behring sp. z o.o. 
ul. A. Branickiego 17 

02-972 Warszawa 
NIP: 527 26 65 880 
woj. mazowieckie 

Zadanie 2 
1 030 320,00 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

 

 

 

UDOSTĘPNIENIE OFERT 
 

Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz 
z załącznikami zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania,  w związku 
z powyższym Zamawiający nie będzie udostępniał ich w inny sposób. 
 

4 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 648 10 08 230 
woj. dolnośląskie 

Zadanie 1 
746 064,00 zł 

5 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
NIP: 849 00 00 039 
woj. mazowieckie 

Zadanie 1 
677 160,00 zł 


